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bylina Trytoma Royal Castle
B294
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B294

Kod producenta B294

Kolor czerwony

Opis produktu

Trytoma Royal Castle
Kniphofia uvaria

     Trytoma Royal Castle Kniphofia uvaria  to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny liliowatych (Liliaceae). Jest to roślina o bardzo oryginalnym wyglądzie, pochodzi z Afryki i dorasta do 80cm. Wydłużone, lancetowate liście trytomy tworzą gęste kępy, a kwiaty zebrane są w dwubarwne kłosy.
   Pęd kwiatostanowy zakończony jest nawet 20 cm groniastym kwiatostanem, kwitnącym systematycznie od dołu ku górze. Dolne kwiaty są koloru żółtego, górne pomarańczowo-czerwonego. Kwiaty trytomy nadają się do cięcia.
   Trytomy Royal Castle bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych na rabatach, gdzie zachwycają swoim niespotykanym wyglądem..
   Trytomę Royal Castle sadzi się na glebach żyznych, bogatych w próchnicę, wilgotnych. Wymaga słonecznego stanowiska. Jest rośliną długowieczną, może więc długo pozostawać na jednym miejscu. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Trytoma Royal Castle Kniphofia uvaria  jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Liliowatych. W warunkach naturalnych występuje w Afryce Południowej i na Madagaskarze.

Zastosowanie: na rabaty, jako kwiat cięty do wazonów i do dekoracji kwiatowych.

Wielkość: dorasta do 80 cm wysokości.

Kwiaty: zebrane w groniasty kwiatostan, dolne kwiaty są koloru żółtego, górne pomarańczowo-czerwonego.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: zimozielone, długości do 80cm, dość sztywne, równowąskie z ostrym zakończeniem.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rozrośniętych roślin.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi rosnąć na glebie piaszczystej lub średnio zwięzłej, wilgotnej, o pH lekko kwaśnym do obojętnego.

Odporność na choroby i zimę: Trytoma Royal Castle w naszym klimacie nie jest dostatecznie wytrzymała na mróz, zwłaszcza młode rośliny trzeba zabezpieczać na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W zimniejszych rejonach naszego kraju należy Trytomę wykopać przed zimą i wraz z bryłą ziemi wsadzić do pojemnika. Następnie przetrzymać w chłodnej piwnicy.

Ponieważ jest to roślina żarłoczna należy zasilić ją wiosną, a przed kwitnieniem dodatkowo - nawozem do roślin kwitnących.

Po kwitnieniu, jeśli nie zależy nam na nasionach, wycinamy pędy kwiatowe.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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